
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

9 

100 

41 

17 

6 

45 

21 

20 

Name 

Kaspar ALLIK 
Reio METSLA 
Albert PÄRTELSON 
Kaspar KAASIK 
Riho LOIT 
Ranek HAABSAAR 
Oliver TAKK 
Sten LUHTARU 

Model 

Mazda MX-3 

Volkswagen Golf 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

R1. Total Tm 

3:21.893 
3:23.392 
3:24.877 
3:25.745 
3:27.114 
3:25.432 
3:26.736 
3:30.763 

R1.  

1 
2 
3 
5 
7 
4 
6 
8 

R2. Total Tm 

3:17.812 
3:18.449 
3:20.360 
3:21.286 
3:21.200 
3:24.422 
3:22.967 
3:28.434 

R2.  

1 
2 
3 
5 
4 
7 
6 
8 

R3. Total Tm Total points 

2 
4 
6 
10 
11 
11 
12 
16 

Printed: 11/01/2025 15:27:51 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretär: Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK    Tulemused ja ringiajad:    www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Tarkart OÜ 

Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
SPRINT 

Esivedu peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

Pos 

1 
2 

No. 

157 

112 

Name 

Keiti EERIK 
Kadri MERIVÄLJA 

Model 

Toyota Yaris 

Citroen C4 

R1. Total Tm 

3:45.396 
4:09.687 

R1.  

1 
2 

R2. Total Tm 

3:36.778 
4:02.409 

R2.  

1 
2 

R3. Total Tm Total points 

2 
4 

Printed: 11/01/2025 15:25:38 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretär: Merle KARUKS 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Tarkart OÜ 

Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
SPRINT 

Naised peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNS 

No. 

95 

14 

121 

23 

128 

1 

81 

120 

58 

7 

27 

Name 

Marten MULD 
Albert PÄRTELSON 
Oliver TAKK 
Kaspar KAASIK 
Saimon RAUDSEPP 
Bairon KUUSIK 
Karl KIMMEL 
Sten LUHTARU 
Keiti EERIK 
Kristo KIRJANEN 
Kristo Marten MURU 

Model 

Honda CRX 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Honda Civic 

Toyota Yaris 

Lada 2107 

Toyota Yaris 

R1. Total Tm 

3:26.909 
3:29.643 
3:28.086 
3:25.839 
3:37.697 
3:32.432 
3:33.378 
3:37.711 
3:59.040 

R1.  

2 
4 
3 
1 
7 
5 
6 
8 
9 

12 
13 

R2. Total Tm 

3:16.702 
3:20.520 
3:21.397 
3:23.177 
3:22.417 
3:23.823 
3:26.003 
3:25.257 
3:40.000 
4:18.862 

R2.  

1 
2 
3 
5 
4 
6 
8 
7 
9 

10 
13 

R3. Total Tm Total points 

3 
6 
6 
6 
11 
11 
14 
15 
18 
22 
26 

Printed: 11/01/2025 15:07:23 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretär: Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK    Tulemused ja ringiajad:    www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Tarkart OÜ 

Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
SPRINT 

Noored peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

69 

12 

64 

61 

48 

8 

Name 

Kristofer SAAR 
Kaspar MÄESAAR 
Freddy VATTER 
Mattias AASAROHT 
Ott Kristofer KASK 
Joosep NOONI 

Model 

Citroen C2 

Toyota Yaris 

Citroen C2 

Citreon C2 

BMW E36 

BMW 116 

R1. Total Tm 

3:58.287 
4:24.500 
4:17.139 
4:40.379 
4:23.596 
4:20.841 

R1.  

1 
5 
2 
6 
4 
3 

R2. Total Tm 

3:44.275 
3:33.155 
3:48.771 
3:36.179 
3:52.901 

R2.  

3 
1 
4 
2 
5 
9 

R3. Total Tm Total points 

4 
6 
6 
8 
9 
12 

Printed: 11/01/2025 15:06:39 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretär: Merle KARUKS 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Tarkart OÜ 

Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
SPRINT 

Tulevik peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

LÕPLIKUD TULEMUSED

Žürii liige: Rain Saar

Lk 1



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

60 

53 

90 

68 

62 

Name 

Sigmar TAMMEMÄGI 
Sander MÄÄRITS 
Joosep ALLIKSOO 
Maikel LÄTTE 
Tõnis TIRU 

Model 

BMW 325 

BMW 325 

BMW 320 

BMW E36 

BMW 325 

R1. Total Tm 

3:25.735 
3:28.809 
3:32.011 
3:45.382 
3:53.280 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 

R2. Total Tm 

3:24.517 
3:28.069 
3:28.986 
3:30.864 
3:46.744 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 

R3. Total Tm Total points 

2 
4 
6 
8 
10 

Printed: 11/01/2025 15:35:54 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
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Licensed to:  Tarkart OÜ 

Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
SPRINT 

Tagavedu S peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

11 

32 

19 

181 

13 

56 

Name 

Arvo KASK 
Sander JAGUSON 
Romet PUKK 
Peeter NOONI 
Katrina MATHIESEN 
Tõnu LOKOTAR 

Model 

BMW 316 

BMW 120 

BMW 318 

BMW 116 

BMW E36 

Lada 2107 

R1. Total Tm 

3:31.942 
3:31.522 
3:39.582 
3:44.982 
4:08.891 
3:45.900 

R1.  

2 
1 
3 
4 
6 
5 

R2. Total Tm 

3:27.942 
3:32.787 
3:28.901 
3:34.421 
3:38.487 
3:39.376 

R2.  

1 
3 
2 
4 
5 
6 

R3. Total Tm Total points 

3 
4 
5 
8 
11 
11 

Printed: 11/01/2025 15:39:25 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
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Orbits 
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Licensed to:  Tarkart OÜ 

Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
SPRINT 

Tagavedu V peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

Žürii liige: Rain Saar

LÕPLIKUD TULEMUSED

Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

92 

94 

93 

67 

99 

91 

Name 

Indrek ROOSTAR 
Mihkel TOMINGAS 
Arvo KASK 
Kristen PRIILINN 
Hans Kristjan ALJASTE 
Lauri LUIGAND 

Model 

Mazda 323 

Subaru Justy 

Audi 90 

Audi 80 

Audi 80 

Audi 90 

R1. Total Tm 

3:15.239 
3:16.614 
3:15.211 
3:16.408 
3:24.575 
3:45.084 

R1.  

2 
4 
1 
3 
5 
6 

R2. Total Tm 

3:13.574 
3:13.098 
3:15.949 
3:15.745 
3:23.767 
3:38.341 

R2.  

2 
1 
4 
3 
5 
6 

R3. Total Tm Total points 

4 
5 
5 
6 
10 
12 

Printed: 11/01/2025 16:00:13 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
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Orbits 
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Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
SPRINT 

4WD peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

Pos 

1 
2 
3 

No. 

5 

78 

888 

Name 

Toomas VESKE 
Lauri SOOTS 
Indrek NAAR 

Model 

Can-Am Maverick 

Can-Am Maverick 

Can-Am Maverick 

R1. Total Tm 

3:02.168 
3:01.400 
3:10.152 

R1.  

2 
1 
3 

R2. Total Tm 

2:57.863 
3:00.510 
3:10.293 

R2.  

1 
2 
3 

R3. Total Tm Total points 

3 
3 
6 

Printed: 11/01/2025 15:52:27 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
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Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
SPRINT 

SSV peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

Lk 2



LÕPLIKUD TULEMUSED

Žürii liige: Rain Saar

Lk 3

Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

101 

65 

57 

88 

Name 

Tormi LANG 
Tõnu LOKOTAR 
Alar TALIVEE 
Anton Aston ARRO 

Model 

Lada 2105 

Lada 2107 

Lada 2105 

Lada 2106 

R1. Total Tm 

3:35.111 
3:38.167 
3:51.718 
3:39.330 

R1.  

1 
2 
4 
3 

R2. Total Tm 

3:28.883 
3:38.263 
3:53.521 

R2.  

1 
2 
3 
5 

R3. Total Tm Total points 

2 
4 
7 
8 

Printed: 11/01/2025 15:46:30 
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Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
SPRINT 

Lada Klassik peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 


